
На основу члана 9. став 2. Закона о Агенцији за борбу против 

корупције („Службени гласник РС“, бр. 97/08, 53/10, 66/11 - УС, 67/13 - УС, 

108/13 - др. закон, 112/13 - др. пропис и 8/15 - УС) и члана 8. став 1. Закона о 

Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10),   

Народна скупштина Републике Србије, на седници Седмог 

ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 15. јуна 2018. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА БОРБУ  
ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 

I 

За чланове Одбора Агенције за борбу против корупције бирају се: 

1. Јанко Лазаревић, 

2. Живојин Ракочевић.  

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

  

 

РС број 35 

У Београду, 15. јуна 2018. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Маја Гојковић 


